ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 16 »февраля 2015 г.                 п. Новостройка                                 № 12

«Об утверждении комплекса мер («дорожной карты»)
по развитию жилищно-коммунального хозяйства
Калашниковского сельского поселения
Палласовского муниципального района
Волгоградской области»

В соответствии с Постановлением Администрации Волгоградской

области от 20 декабря  2014 года № 98-п ««Об утверждении Комплекса мер

(«дорожной карты») по развитию жилищно-коммунального хозяйства

Волгоградской области , администрация Калашниковского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Утвердить   прилагаемый  комплекс мер («дорожную карту») по развитию

жилищно-коммунального хозяйства Калашниковского сельского поселения

Палласовского муниципального района  Волгоградской области (далее –

комплекс в ЖКХ)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее  постановление вступает в силу с момента официального

опубликования (обнародования)

 Глава Калашниковского
 сельского поселения                                      С.А. Бирюков

регистрационный № 12/2015

Комплекс мер
(дорожная карта) по развитию жилищно — коммунального хозяйства Волгоградской области

Палласовского муниципального района Калашниковского  сельского поселения

№
п\п

Наименований мероприятий Ожидаемый результат исполнитель Механизм
реализации

индикаторы срок

1 2 3 4 5 6 7

1 Программа  комплексного
развития систем коммунальной
инфраструктуры , разработанных
соответствии с требованиями
Правительства РФ

Обеспечение
реализации этапа
утверждении схем
водоснабжения , с
учетом потребности в
развитии поселения

Глава
Калашниковского
сельского поселения
С.А. Бирюков
8-84492-59-510

Разработка и
утверждение
программы

Программа
комплексного
развития  должна
быть утверждена
– 100 %

IV квартал 2015 г.
-

2 Выявление мест
несанкционированного
размещения отходов

Снижение
негативного
воздействия на
окружающую среду

Глава
Калашниковского
сельского поселения
С.А. Бирюков
8-84492-59-510

Участие в
реализации
подпрограммы
«Обращение с
твердыми
бытовыми
отходами на
территории
Волгоградской
области»
утвержденной
постановлением
№ 686 — п.

Количество
ликвидированных
мест
несанкционирова
нного размещения
отходов  (штук)

Подготовка и
принятие
нормативного
правового акта _
ежегодно.